
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.132.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.), w związku z art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) Senat 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały nr R.0000.50.2019 z 25 kwietnia 2019 r wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 



 
 
 
 

SENAT 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr R.0000.132.2019  z 26 września 2019 r. 

 

Jest: 

 
Nazwa przedmiotu Semestr 

Forma 

zal. 

Liczb

a 

godzi

n 

Wymiar godzin w semestrze Punkt

y 

ECTS 

Uwagi 
W Ć Ćw.-K S 

Zajęcia obowiązkowe podstawowe 

1 Filozofia nauki I Z 8 8       1 

Przedmioty podstawowe 

prowadzone w Szkole 

Doktorskiej - obowiązkowe 

dla wszystkich doktorantów. 

2 Metodyka i metodologia badań naukowych I Z 16 8   8   2 

3 

Problemy badawcze w ekonomii i finansach (dla 

dyscypliny: EiF)/Problemy badawcze w naukach o 

zarządzaniu i jakości (dla dyscypliny NoZiJ)/Problemy 

badawcze w technologii żywności i żywienia (dla 

dyscypliny: TŻiŻ) 

I E 16 16       2 

4 Problemy badawcze w ekonomii i finansach I E 8 8       1 

 

5 Problemy badawcze w naukach o zarządzaniu i jakości I E 8 8       1 

6 Postępowanie doktorskie w dyscyplinach naukowych I z 8 8       1 

7 
Metody ilościowe i jakościowe w badaniach 

naukowych 

II E 16 8   8   2 

8 Komercjalizacja wyników badań naukowych II z 8   8     1 

9 Międzynarodowe publikacje i źródła naukowe II Z 8     8   1 

10 Międzynarodowe programy badawcze II z 8   8     1 

11 Etyka badań naukowych II z 8 8       1 

Razem zajęcia obowiązkowe 96 56 16 24 0 12   

Seminaria i aktywne formy upowszechniania wyników badań 



 
 
 
 

SENAT 

Seminaria doktoranckie I-VIII z 64    8 16 

Katedra, wybór dokonany i 

potwierdzony przez wybranego 

Promotora z ofert 

pracowników samodzielnych 

wskazanych przez Dziekana 

Szkoły. 

Otwarta sesja doktorancka 
II, IV, VI, 

VIII 
z 96    12 8 

Doroczne, otwarte sympozjum 

doktorantów  prowadzone 

przez Dziekana Szkoły lub 

kierowników programów 

doktorskich, w którego trakcie 

prezentowane są i omawiane 

wyniki badań. 

Razem seminaria     160         24   

 

 

 

 

Powinno być: 

Lp

. 
Nazwa przedmiotu 

Semest

r 

Forma 

zal. 

Liczba 

godzin 

Wymiar godzin w semestrze Punkt

y 

ECTS 

Uwagi 
W Ć Ćw.-K S 

Zajęcia obowiązkowe podstawowe 

1 Filozofia nauki I Z 8 8 
   

1 

Przedmioty podstawowe 

prowadzone w Szkole 

Doktorskiej - obowiązkowe dla 

wszystkich doktorantów. 

2 Metodyka i metodologia badań naukowych I Z 16 8 
 

8 
 

2 

3 

Problemy badawcze w ekonomii i finansach (dla 

dyscypliny: EiF)/Problemy badawcze w naukach o 

zarządzaniu i jakości (dla dyscypliny NoZiJ)/Problemy 

badawcze w technologii żywności i żywienia (dla 

dyscypliny: TŻiŻ) 

I E 16 16    2 

4 Postępowanie doktorskie w dyscyplinach naukowych I z 8 8 
   

1 

 5 Metody ilościowe i jakościowe w badaniach naukowych II E 16 8 
 

8 
 

2 



 
 
 
 

SENAT 

6 Komercjalizacja wyników badań naukowych II z 8 
 

8 
  

1 

7 Międzynarodowe publikacje i źródła naukowe II Z 8 
  

8 
 

1 

8 Międzynarodowe programy badawcze II z 8 
 

8 
  

1 

9 Etyka badań naukowych II z 8 8 
   

1 

Razem zajęcia obowiązkowe 96 56 16 24 0 12   

Seminaria i aktywne formy upowszechniania wyników badań 

Seminaria doktoranckie I-VIII z 64    8 16 

Katedra, wybór dokonany i 

potwierdzony przez wybranego 

Promotora z ofert pracowników 

samodzielnych wskazanych 

przez Dziekana Szkoły. 

Otwarta sesja doktorancka 
II, IV, 

VI, VIII 
z 96    24 8 

Doroczne, otwarte sympozjum 

doktorantów  prowadzone przez 

Dziekana Szkoły lub 

kierowników programów 

doktorskich, w którego trakcie 

prezentowane są i omawiane 

wyniki badań. 

Razem seminaria     160         24   

 

 

 

 

 

 

 


